
Protokol o změně díla Změnový list č. 79

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 3 814,86

Výše DPH 801,12

náklady na změnu vč. DPH 4 615,98

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

3 814,86
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady - zkrácení parapetů, SDK

kastl, lištování. Z důvodu dosažení lepších provozních a estetických vlastností díla bylo rozhodnuto o

dodatečném zkrácení parapetů výdejního okénka v m.č. 1.13, zalištování stávajících kabelů v rozích u

napojení nových stěn a chodby staré budovy a zhotovení SDK obkladů kabelů v chodbě 1.PP. Tyto

detaily nebyly v projektu řešeny.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 80

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - nerezový žlab a límce,

dopojení odpadu, žaluzie. PD a soupis prací neobsahuje některé položky nutné k zajištění funkčnosti a

dokončení díla. Jedná se o doplnění podlahového žlabu v m.č. 1.12 u výdejních oken, který umožní

průběžný úklid prostor, původní malou podlahovou vpusť, která v prostoru byla, PD chybně zrušila.

Bylo provedeno chybějící dopojení odpadu v podlaze stávající kuchyně pro multifunkční pánev,

doplněny žaluzie u výrobku H15 - okno s požární odolností ve stávající kuchyni, které bylo zaměněno za

obyčejné okno, jež původně bylo opatřeno žaluziemi. Dále byly do soupisu prací doplněny položky pro

obnovu dlažby v místech bouraných příček v m.č. 1.12 a v místě výměny dveří T15.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

47 491,50
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 47 491,50

Výše DPH 9 973,22

náklady na změnu vč. DPH 57 464,72

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 81

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 28 864,66

Výše DPH 6 061,58

náklady na změnu vč. DPH 34 926,24

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

28 864,66
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - oprava kamenné zídky. Při

výstavbě přístupové rampy bylo nutné demontovat zábradlí u stávajícího hlavního vstupu a ubourat

část zídky pod zábradlím. Zídka bude uvedena do původního stavu a její hlava opatřena parapetem z

teraca.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 82

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 18 458,56

Výše DPH 3 876,30

náklady na změnu vč. DPH 22 334,86

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

18 458,56
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - okapový chodník u rampy.

PD a soupis prací neobsahuje práce pro provedení okapového chodníku podél stěny vedle přístupové

rampy. Vzhledem k tomu, že terén sousedí se stěnou sklepa stávající budovy a ve stěně byly nedávno

provedeny sanační práce z důvodu pronikání vlhkosti, je provedení okapového chodníku k zajištění

odvodu dešťové vody nezbytné.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 83

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - opravy omítek stávajících

fasád. PD ani soupis prací neobsahují položky pro obnovu původních fasád v místě napojení nových

konstrukcí – m.č. 1.01 závětří a schodiště a VŠ2, tyto byly doplněny.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

14 692,20
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 14 692,20

Výše DPH 3 085,36

náklady na změnu vč. DPH 17 777,56

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 84

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

2x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH -2 475,00

Výše DPH -519,75

náklady na změnu vč. DPH -2 994,75

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

63 800,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
-66 275,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady a méněpráce - židle

žákovská. Z důvodu špatné zkušenosti s navrženými žákovskými židlemi do učeben byly, na žádost

provozovatele základní školy, v projektu navržené židle zaměněny za židle kolečkové.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 85

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 118 284,93

Výše DPH 24 839,84

náklady na změnu vč. DPH 143 124,77

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

118 284,93
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - hydranty, potrubí požární

vody, panikové kliky, požární izolace. Soupis prací neobsahuje položky pro splnění požadavků PBŘ na

vnitřní odběrná místa požární vody, požární utěsnění prostupů přes konstrukce oddělující požární

úseky a zabezpečení průchodu rozvodů VZT přes požární úseky, tyto byly doplněny. Z důvodu rozporu

mezi PD a vyjádřením HZS byly rovněž dodatečně doplněny panikové kliky ke 3 dalším dveřím.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 86

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 4 952,40

Výše DPH 1 040,00

náklady na změnu vč. DPH 5 992,40

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

4 952,40
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - odvodnění stávajících střech.

Na střechu nad místnostmi 1.03 a 1.05 vyúsťují 3 svody ze stávajících střech v jednom místě. Při silném

dešti dochází k hromadění vody u světlíků a vyústění VZT a hrozí zatékání přes lemování těchto

střešních prvků. Stávající svody je třeba nastavit a odvést každý na jiné místo nové střechy.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

požadavek uživatele - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 87

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 3 683,87

Výše DPH 773,61

náklady na změnu vč. DPH 4 457,48

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

3 683,87
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícenáklady - radiátor 1.NP, přeložka

vývodů kanalizace. V místnosti WC m.č. 1.06 byl doplněn radiátor, protože stávající musel být z důvodu

změny dispozice demontován. Pro lepší obsluhu umývacího centra v m.č. 1.03 žáky nižších ročníků

rozhodl investor, na žádost provozovatele, o snížení výšky pultu. Následně musely být přesekány již

hotové odpady ZTI.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim



Protokol o změně díla Změnový list č. 88

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce - opravy omyvatelných nátěrů

stěn a malba stropu kuchyně. Soupis prací neobsahuje položky pro obnovu omyvatelných soklů v 1.,2. a

3. NP stávající budovy, které jsou poškozeny z důvodu budování výtahů a sociálních zařízení. Po

demontáži příček a stropního podhledu v bývalé kanceláři provozní kuchyně bylo nutné rovněž

vymalovat strop. Tyto položky byly doplněny do soupisu prací.

Část položek byla zahrnuta v původních zadávacích podmínkách a ceny jsou tedy u těchto položek

zachovány, část položek v zadávacích podmínkách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle

čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno

zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS vynásobených

koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V ostatních případech

cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny objednatelem.“ Zhotovitel

vycházel z ceníku RTS I. pololetí 2018. Dotčené položky, které se nenacházejí v zadávacích podmínkách

jsou vynásobeny koeficientem 0,88 oproti cenám RTS 2018/I.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

6 740,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 6 740,00

Výše DPH 1 415,40

náklady na změnu vč. DPH 8 155,40

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:



Protokol o změně díla Změnový list č. 89

Změnu vyvolal:

x

x

sazba: 21%

7

p
ř
í
l
o
h
y Přílohy:

1x Položkový rozpočet

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: ihned

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

z
m
ě
n
y ocenění změny předložil: - jednatel

náklady na změnu v Kč bez DPH 26 950,00

Výše DPH 5 659,50

náklady na změnu vč. DPH 32 609,50

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

ú
d
a
j
e

o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y

z
m
ě
n
y hodnota přípočtů (víceprací)

26 950,00
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,00

celkem v Kč bez DPH

zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

jiné

Popis změny:

Na základě SoD ze dne 2.5.2018 čl. 4. předkládáme tento ZL na vícepráce odvod vody ze střechy

venkovního přístřešku. PD neobsahuje prvky pro svedení vody ze střechy přístřešku venkovní učebny.

Voda volně skapává z okrajů střech na novou terasu z prken. Projekt byl doplněn o svody a okapy po

obou stranách střechy.

Položka zahrnuta v původních zadávacích podmínkách nebyla a cena je tedy u této položky oceněna

postupem dle čl. 4.6. a 4.8. SoD – „Tam, kde nelze použít popsaný způsob ocenění, bude ocenění

provedeno zhotovitelem dle položek katalogů směrných cen v aktuálním znění, vydávaných RTS

vynásobených koeficientem poměru nabídkové ceny k předpokládané hodnotě veřejné zakázky. V

ostatních případech cenami odpovídajícími cenám obvyklým na trhu, které budou odsouhlaseny

objednatelem.“

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

změna projektu - návrh na ZL podává zhotovitel

Jedná se o změnu:

(zatrhnout)

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., Ochoz u Brna 363, 664 02 Ochoz u Brna

TDI: Ing. Pavel Šudák

Projektant: 7points, s.r.o., Tišnovská 305, 664 34 Kuřim

Předmět díla: Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - III.etapa

Objekt: SO 100

Objednatel: Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim


